
Číslo Dodatku za Objednatele: 6/22/3267/053/01 

 

Strana 1 (celkem 4) 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 

Sml. č. 6/22/3267/053 
uzavřený ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

(dále jen „Dodatek“) 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

se sídlem Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČO: 03447286 
DIČ: CZ 03447286 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 20059 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
č. účtu: 6087522/0800  
datová schránka: mivq4t3 
 
Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele na základě zmocnění představenstva 
PhDr. Filip Hájek, místopředseda představenstva a náměstek generálního ředitele. 

(dále jen „Objednatel“ nebo „TSK“ na straně jedné) 

 
 

2. ARCDATA PRAHA, s.r.o.  
se sídlem Hybernská 24/1009, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČO: 14889749 
DIČ: CZ14889749 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. C668 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s 
č.ú.:  666013/0300 
datová schránka: qxcm3ut 
zastoupená: Ing. Petrem Seidlem, CSc., jednatelem 

   
Osoba oprávněná k jednání: - ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Poskytovatel“ nebo „Dodavatel“ na straně druhé) 
 

(dále společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“ 

 
 

II. Předmět dodatku 
 

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále též jen „Dodatek“) ke Smlouvě o 
poskytování služeb, na straně Objednatele pod č. 6/22/3267/053, na straně Poskytovatele pod č. 
118/2022 ze dne 13.12.2022, (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je „Podpora Esri produktů u 
Objednatele“. Ohledně poskytování služeb dle Smlouvy se Smluvní strany dohodly na prodloužení 
doby plnění, zúžení předmětu plnění a dále na související změně celkové ceny poskytovaných služeb. 
 

  



Číslo Dodatku za Objednatele: 6/22/3267/053/01 

 

Strana 2 (celkem 4) 

 

III.  Změna čl. III Smlouvy (Doba plnění) 
 

Smluvní strany se vzhledem ke skutečnostem uvedeným v odst. II. tohoto Dodatku dohodly, že čl. 
III., odst. 2 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:  
 

2. Termín ukončení: 15.12.2024. 
 
 
 

 

IV.  Změna čl. V. Smlouvy (Cena služeb) 
 

Smluvní strany se vzhledem ke skutečnostem uvedeným v odst. II. tohoto Dodatku dohodly, že čl. 
V., odst. 2 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:  

 
2. Cena za poskytování služeb dle čl. II. Smlouvy činí bez DPH:                       132.000,- Kč  

 
   Cena za poskytování služeb dle Dodatku č. 1 činí bez DPH:                           57.750,- Kč  

 
   Celková cena za poskytování služeb dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 činí  bez DPH:                   

189.750,- Kč  
 

 

 

V. Změna čl. XIV. Smlouvy (Compliance doložka a protikorupční doložka) a souvisejících 
příloh 

 

Smluvní strany se dohodly že čl.  XIV. se nahrazuje tímto zněním: 
 

1. Poskytovatel bere výslovně na vědomí Etický kodex pro dodavatele/obchodní partnery TSK, a 
zavazuje se jej při plnění této Smlouvy dodržovat, nebo zajistit dodržování odpovídajících 
povinností ve stejném rozsahu na základě vlastního (jiného) etického kodexu. To se týká jak 
oblasti obecných Compliance zásad, tak i specifických požadavků vztahujících se k nulové 
toleranci korupčního jednání a celkovému dodržování zásad slušnosti, poctivosti a dobrých 
mravů. 

 
2. Poskytovatel bere dále výslovně na vědomí, že Souhrnná smluvní doložka obsahuje i jiné 

povinnosti nad rámec odst. 1 výše, a to zejména z oblasti absence mezinárodních a národních 
sankcí, nebo zamezování střetu zájmů ve smyslu zákona č. 159/2006 Sb. Poskytovatel se 
zavazuje tyto povinnosti dodržovat.  

 
3. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že si je vědom kontrolních i sankčních oprávnění TSK 

vyplývajících ze všech částí Souhrnné smluvní doložky, a že s nimi souhlasí; a v případě, že 
proti němu budu uplatněny, se zavazuje je akceptovat. 

 
4. Podrobně jsou práva a povinnosti Smluvních stran rozvedeny v příloze č. 1 tohoto Dodatku 

Souhrnná smluvní doložka, kterou se nahrazuje  příloha č. 6 a č. 7 Smlouvy. 

 

  



Číslo Dodatku za Objednatele: 6/22/3267/053/01 

 

Strana 3 (celkem 4) 

 

VI. Změna Přílohy č. 1 Smlouvy 

 

Smluvní strany se vzhledem ke skutečnostem uvedeným v odst. II. tohoto Dodatku dohodly, že 
Příloha č. 1 Smlouvy – „Podrobná specifikace služeb a ceny“ se  nahrazuje tímto zněním: 
 

 
 
 

VII. Změna Přílohy č. 2 Smlouvy 

 

Smluvní strany se vzhledem ke skutečnosti, že výrobce Produktů vydal novou verzi Rámcové 
licenční smlouvy, dohodly, že Příloha č. 2 Smlouvy - „Licenční a servisní smlouva Poskytovatele“ se 
nahrazuje zněním, které tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku. 

 
 

VIII. Ostatní ujednání 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která 
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dvě (2) vyhotovení 
obdrží Objednatel a jedno (1) vyhotovení Poskytovatel. V případě, že je Dodatek uzavírán 
elektronicky za využití kvalifikovaných elektronických podpisů, postačí jedno (1) vyhotovení 
Dodatku, na kterém jsou zaznamenány kvalifikované elektronické podpisy zástupců Stran v 
souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce. 

Popis Ks 
Typ  

maintenance 
Od Do 

Cena celkem  
bez DPH 

ArcGIS Desktop Basic 
Concurrent Use Perpetual 
License 

1 Primary 16.12.2022 15.12.2023 xxxx 

ArcGIS Desktop Basic 
Concurrent Use Perpetual 
License 

2 Secondary 16.12.2022 15.12.2023 xxxxxxxxxxxx 

ArcGIS Desktop Standard 
Concurrent Use Perpetual 
License 

1 Primary 16.12.2022 15.12.2023 xxxxxxxxxxxx 

ArcGIS Desktop Standard 
Concurrent Use Perpetual 
License 

1 Secondary 16.12.2022 15.12.2023 xxxxxxxxx 

Cena bez DPH do 15.12.2023 xxxxxxxxxxx 

ArcGIS Desktop Basic 
Concurrent Use Perpetual 
License 

1 Primary 16.12.2023 15.12.2024 xxxxxxxxx 

ArcGIS Desktop Basic 
Concurrent Use Perpetual 
License 

2 Secondary 16.12.2023 15.12.2024 xxxxxxxxxx  

Cena bez DPH do 15.12.2024 57 750,00 Kč 



Číslo Dodatku za Objednatele: 6/22/3267/053/01 

 

Strana 4 (celkem 4) 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem zástupce poslední smluvní strany a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 

4. Pro případ, že tento Dodatek není uzavírán za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Dodatek 
není uzavřen, pokud jej Poskytovatel či Objednatel podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť 
nepodstatnou, ledaže druhá Smluvní strana takovou změnu či odchylku následně písemně schválí. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku v platném znění a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, že 
považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, 
jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy. 

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha: 

- Příloha č. 1 – Souhrnná smluvní doložka 

- Příloha č. 2 – Licenční a servisní smlouva Poskytovatele 

 
 
V Praze dne 15.12.2023                 V Praze dne: „dle data el. podpisu“ 

    
 
Za Objednatele   Za Poskytovatele     
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

 
 

 
 
 
    ……………………………… 
         PhDr. Filip Hájek  
Místopředseda představenstva 

 ARCDATA PRAHA, s.r.o.  
 
 
 
 
 
………………………………… 
       Ing. Petr Seidl, CSc. 
                 jednatel 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


